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26/03/2022 roS

CB Experience
Autodromo Capuava vergdel(M)

CB Experience - Circuito Cacapava
Track Circuito Capuava 2,700 Km ._._.
6B 26/03/2022 14:54. ....

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(48) MARCELO JOSE DA COSTA BERTAO
(10) CHARLES DOS SANTOS FRANGA 1 1:54.200 +5.220 15:14:55.222
1 1:48.862 +6.201 15:12:33.987 2 1:51.374 +2.394 15:16:46.596
2 1:44.867 +2.206 15:14:18.854 3 1:49.881 +0.901 15:18:36.477
3 1:43.214 +0.553 15:16:02.068 4 1:49.202 +0.222 15:20:25.679
4 1:42.661 - 15:17:44.729 5 1:48.980 | - 15:22:14.659
5 1:42.734 +0.073 15:19:27.463
(2) ALFREDO BRANCO NOVAES
1 1:51.615 +7.755 15:13:28.063
2 1:46.192 +2.332 15:15:14.255
3 1:45.591 +1.731 15:16:59.846
4 1:43.860 - 15:18:43.706
5 1:45.592 +1.732 15:20:29.298
6 1:45.814 +1.954 15:22:15.112
7 1:44.232 +0.372 15:23:59.344
(51) MATEUS HENRIQUE S. LUCCA
1 1:58.979 +14.489 15:14:04.091
2 1:46.098 +1.608 15:15:50.189
3 1:45.166 +0.676 15:17:35.355
4 1:44.490 - 15:19:19.845
5 1:45.827 +1.337 15:21:05.672
6 1:45.054 +0.564 15:22:50.726
7 1:44.599 +0.109 15:24:35.325
(99) EDU ACETO
1 1:50.940 +6.421 15:13:15.042
2 1:45.738 +1.219 15:15:00.780
3 1:44.923 +0.404 15:16:45.703
4 1:44.519 - 15:18:30.222
5 1:45.598 +1.079 15:20:15.820
(35) JOSE ROBERTO MARIA LEITE FILHO
1 1:56.683 +11.966 15:13:33.748
2 1:49.026 +4.309 15:15:22.774
3 1:47.154 +2.437 15:17:09.928
4 1:46.194 +1.477 15:18:56.122
5 1:46.044 +1.327 15:20:42.166
6 1:44.866 +0.149 15:22:27.032
7 1:44.717 - 15:24:11.749
(43) LUCAS ARANEO
1 1:52.703 +6.520 15:13:27.212
2 1:46.927 +0.744 15:15:14.139
3 1:46.183 - 15:17:00.322
4 1:53.964 +7.781 15:18:54.286
5 1:58.140 +11.957 15:20:52.426
6 1:47.495 +1.312 15:22:39.921
(98) FABIO NISHI
1 1:50.997 +3.874 15:13:17.318
2 147423 - 15:15:04.441
3 1:47.766 +0.643 15:16:52.207
4 1:47.386 +0.263 15:18:39.593
5 1:49.428 +2.305 15:20:29.021
6 1:47.502 +0.379 15:22:16.523
(21) FERNANDO DIAS SILVA
1 1:53.009 +4.974 15:14:53.318
2 1:53.830 +5.795 15:16:47.148
3 1:49.410 +1.375 15:18:36.558
4 1:49.173 +1.138 15:20:25.731
5 1:48.035 - 15:22:13.766
6 1:49.309 +1.274 15:24:03.075
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